Главе администрации

Гудермесского  муниципального  района

У.А. Оздамирову

____________________________________

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка в ____________________________,
                                                                                (вид пользования)

находящегося в муниципальной   собственности.
Прошу предоставить в _________________________________________

(вид пользования)

земельный участок площадью ______ с кадастровым № __________________, с разрешённым использованием ______________________________________

__________________________________________________________________, расположенный по адресу: ___________________________________________

__________________________________________________________________

Приложение:

	1. ______________________________________ на __ листах в __ экземпляре.

	2. ______________________________________ на __ листах в __ экземпляре.

	3. ______________________________________ на __ листах в __ экземпляре.

	4. ______________________________________ на __ листах в __ экземпляре.

	5. ______________________________________ на __ листах в __ экземпляре.

Заявитель _____________________________                      ______________

                         М.П.       (подпись)                                                                       (дата)

Информацию о ходе и результатах предоставления муниципальной услуги прошу сообщить по телефону _________________ или иным способом ___________________________________.

          (указать способ)